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12 Etapa BRMX 2024

Treino Cronometrado

50cc

Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:52:15

Sorocaba - SP 0,000 Km
16/03/2024 13:40 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(152) PEPE FRAGA
1 14:55:25.486 2:21.384 52.103 52.987 36.294
2 14:57:48.158 2:22.672 52.472 53.479 36.721
3 15:00:09.983 2:21.825 52.087 53.154 36.584
4 15:02:29.679 2:19.696 51.076 52.892 35.728
(232) HENRIQUE SPINASSE
1 14:55:32.492 2:21.490 52.591 53.395 35.504
2 14:57:53.419 2:20.927 52.113 53.291 35.523
3 15:00:12.858 2:19.439 51.606 53.067 34.766
4 15:02:53.592 2:40.734 50.918 1:10.660 39.156
(333) FERNANDINHO ENDO
1 14:55:44.625 2:34.351 56.244 59.760 38.347
2 14:58:16.989 2:32.364 55.397 58.514 38.453
3 15:00:50.237 2:33.248 55.705 58.613 38.930
4 15:03:25.203 2:34.966 55.055 58.682 41.229
(71) BE NOGUEIRA
1 14:55:48.305 2:35.313 56.580 59.564 39.169
2 14:58:20.778 2:32.473 54.949 59.368 38.156
3 15:00:51.449 2:30.671 55.586 57.339 37.746
4 15:03:26.470 2:35.021 54.667 58.402 41.952
(20) JUAREZ DINAMITE
1 14:55:48.958 2:34.896 56.555 59.312 39.029
2 14:58:21.753 2:32.795 55.467 58.544 38.784
3 15:00:52.110 2:30.357 55.824 57.013 37.520
4 15:03:38.366 2:46.256 1:08.101 58.779 39.376
(28) CADU LOPES
1 14:55:46.531 2:35.512 57.728 59.556 38.228
2 14:58:19.962 2:33.431 55.930 59.462 38.039
3 15:01:11.055 2:51.093 1:08.823 1:03.121 39.149
4 15:03:46.226 2:35.171 57.718 59.148 38.305
(4) BEN SAGAE
1 14:55:50.524 2:33.220 57.592 56.805 38.823
2 14:58:38.940 2:48.416 1:11.080 58.749 38.587
3 15:01:14.762 2:35.822 55.853 1:00.308 39.661
4 15:03:46.987 2:32.225 55.437 58.681 38.107
(88) ENZINHO WIEBBELLING
1 14:56:03.442 2:43.917 1:01.058 1:02.350 40.509
2 14:58:45.991 2:42.549 58.795 1:03.201 40.553
3 15:01:22.602 2:36.611 56.205 1:01.172 39.234
4 15:03:58.001 2:35.399 55.871 1:00.358 39.170
(29) CALIFINHA BALA
1 14:56:02.377 2:46.250 1:00.875 1:02.783 42.592
2 14:58:47.321 2:44.944 59.894 1:02.776 42.274
3 15:01:35.081 2:47.760 1:01.992 1:03.897 41.871
4 15:04:19.418 2:44.337 1:00.016 1:03.537 40.784
(6) BERNARDO BEZINHO
1 14:56:21.012 2:48.832 1:03.557 1:03.094 42181
2 14:59:03.634 2:42.622 1:01.499 1:00.828 40.295
3 15:01:43.463 2:39.829 56.923 1:00.364 42.542
4 15:04:19.711 2:36.248 58.018 58.762 39.468

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(200) ADSSON ZANELA
1 14:56:18.660 3:00.053 1:15.844 1:02.246 41.963
2 14:58:58.554 2:39.894 57.328 59.222 43.344
3 15:01:35.563 2:37.009 57.196 59.548 40.265
4 15:04:19.913 2:44.350 57.599 1:07.633 39.118
(30) VITOR PONTES
1 14:56:42.305 3:30.511 1:53.082 59.170 38.259
2 14:59:16.577 2:34.272 57.203 59.624 37.445
3 15:01:49.516 2:32.939 56.000 57.234 39.705
4 15:04:21.402 2:31.886 56.933 56.677 38.276
(123) CONRADO MANGIA
1 14:56:08.426 2:48.092 1:02.496 1:02.807 42.789
2 14:59:09.039 3:00.613 1:17.050 1:02.400 41.163
3 15:01:48.155 2:39.116 57.570 1:00.433 41.113
4 15:04:32.043 2:43.888 1:00.758 1:03.355 39.775
(3) ANTONIO BALBI
1 14:56:20.603 2:55.775 1:05.213 1:05.810 44.752
2 14:59:07.150 2:46.547 1:03.490 1:02.072 40.985
3 15:01:49.106 2:41.956 58.318 1:00.671 42.967
4 15:04:37.417 2:48.311 1:01.058 1:04.769 42.484
(177) ANAHELOISA
1 14:56:04.744 2:46.988 1:02.653 1:01.810 42525
2 14:58:50.872 2:46.128 1:01.408 1:03.571 41.149
3 15:01:36.874 2:46.002 1:00.236 1:03.106 42.660
4 15:04:44.048 3:07.174 1:22.551 1:02.789 41.834
(914) FELIPE PORTO
1 14:56:12.902 2:49.586 1:04.083 1:05.018 40.485
2 14:58:55.603 2:42.701 1:00.114 1:01.825 40.762
3 15:01:47.812 2:52.209 58.082 1:02.754 51.373
4 15:04:45.726 2:57.914 1:00.803 1:03.475 53.636
(12) FRANCISCO MILESI ZANGADO
1 14:56:18.898 2:56.882 1:04.281 1:07.601 45.000
2 14:59:14.726 2:55.828 1:05.195 1:07.917 42.716
3 15:02:10.121 2:55.395 1:04.088 1:06.691 44.616
4 15:05:00.255 2:50.134 1:02.941 1:05.303 41.890
(24) BENTO AYRES
1 14:56:31.421 3:04.692 1:10.856 1:08.306 45.530
2 14:59:28.754 2:57.333 1:05.249 1:08.320 43.764
3 15:02:18.759 2:50.005 1:02.085 1:05.885 42.035
4 15:05:06.989 2:48.230 1:00.466 1:04.500 43.264
(119) AFFONSO DALL AGNOL
1 14:56:36.994 3:05.194 1:11.124 1:08.751 45.319
2 14:59:30.147 2:53.153 1:04.270 1:06.276 42.607
3 15:02:21.502 2:51.355 1:01.008 1:08.954 41.393
4 15:05:11.027 2:49.525 58.510 1:05.622 45.393
(72) HENRIQUE ASSUMPCAO
1 14:56:19.896 2:56.510 1:05.304 1:06.446 44.760
2 14:59:13.100 2:53.204 1:02.306 1:05.468 45.430
3 15:02:04.998 2:51.898 1:01.543 1:05.633 44.722
4 15:05:14.999 3:10.001 1:03.576 1:20.943 45.482

(27) VALENTINA BARG
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Treino Cronometrado Sorocaba - SP 0,000 Km ._._.
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Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:52:15

Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 14:56:31.843 3:21.732 1:37.281 1:03.439 41.012
2 14:59:10.771 2:38.928 58.281 1:00.214 40.433
3 15:01:51.781 2:41.010 57.503 1:00.989 42518

(747) DAVI LUIZ

1 14:57:06.064 3:49.392 2:07.820 1:01.569 40.003
2 14:59:51.161 2:45.097 1:01.333 1:03.263 40.501
3 15:02:34.305 2:43.144 1:00.554 1:02.580 40.010

(82) JOSE ROVENTINI

1 14:56:36.350 3:07.816 1:10.698 1:09.993 47.125
2 14:59:40.626 3:04.276 1:06.108 1:10.255 47.913
3 15:02:46.820 3:06.194 1:07.291 1:11.063 47.840

(204) GABRIEL DIAS

1 14:56:45.799 3:11.811 1:11.706 1:15.153 44.952
2 14:59:50.278 3:04.479 1:06.606 1:13.433 44.440
3 15:02:50.745 3:00.467 1:05.126 1:11.549 43.792

(249) PEDRO ROSSETO

1 14:56:54.849 3:23.514 1:13.579 1:20.229 49.706
2 15:00:07.149 3:12.300 1:08.415 1:15.518 48.367
3 15:03:14.194 3:07.045 1:06.017 1:13.980 47.048

(94) JOAO PEDRO RODRIGUES

1 14:56:50.345 3:13.581 1:12.511 1:13.503 47.567
2 15:00:04.419 3:14.074 1:06.122 1:19.855 48.097
3 15:03:19.026 3:14.607 1:07.879 1:17.631 49.097

(266) PYETRO CAPITANI

1 14:57:39.270 3:55.436 1:28.507 1:31.563 55.366
2 15:01:27.494 3:48.224 1:20.980 1:31.302 55.942
3 15:05:12.239 3:44.745 1:17.543 1:31.374 55.828

(816) LUIZINHA RODRIGUES

1 14:57:34.399 3:54.614 1:24.864 1:26.760 1:02.990
2 15:01:45.936 4:11.537 1:22.226 1:49.566 59.745
3 15:05:19.075 3:33.139 1:17.513 1:20.214 55.412
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